† Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. [p. 772]

† Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis PIAZZA.

Ego ALEXIUS tituli S. Calisti Presbyter Cardinalis ASCALESI.

Ego MICHAËL tituli S. Anastasiae Presbyter Cardinalis de FAULHABER.

- Ego IOANNES BAPTISTA tituli S. Mariae in Transpontina Presbyter Cardinalis NASALLI ROCCA.
- Ego ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis VERDE.
- Ego JOSEPH ERNESTUS tituli S. Mariae de Ara Caeli Presbyter Cardinalis VAN RÖEY.
- Ego PETRUS tituli S. Mariae trans Tiberim Presbyter Cardinalis SEGURA Y SAËNS.
- Ego ALFRIDUS ILDEFONSUS tituli S. Martini in Montibus Presbyter Cardinalis SCHUSTER.
- Ego EMMANUEL tituli Ss. Marcellini et Petri Presbyter Cardinalis GONÇALVES CEREJEIRA.
- Ego ACHILLES tituli S. Xisti Presbyter Cardinalis LIÉNART.
- Ego PETRUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis FUMASONI BIONDI.
- Ego FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis TEDESCHINI.
- Ego ELIAS tituli S. Marci Presbyter Cardinalis DALLA COSTA.
- Ego THEODORUS tituli S. Chrysogoni Presbyter Cardinalis INNITZER.
- Ego IGNATIUS GABRIEL tituli Basilicae XII Apostolorum Presbyter Cardinalis TAPPOUNI.
- Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO.
- Ego MAXIMUS tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI.
- Ego PETRUS tituli SS. Trinitatis in Monte Pincio Presbyter Cardinalis GERLIER.
- Ego GREGORIUS PETRUS XV tituli S. Bartholomaei in Insula Presbyter Cardinalis AGAGIANIAN.
- Ego IULIUS tituli S. Pudentiane Presbyter Cardinalis SALIÈGE.
- Ego IACOBUS CAROLUS tituli S. Mariae de Populo Presbyter Cardinalis MC GUIGAN. [p. 773]
- Ego CLEMENS AEMILIUS tituli S. Balbinae Presbyter Cardinalis ROQUES.

- Ego NORMANUUS THOMAS tituli Ss. Quatuor Coronatorum Presbyter Cardinalis GILROY.
- Ego FRANCISCUS tituli Ss. Ioannis et Pauli Presbyter Cardinalis SPELLMAN.
- Ego THEODOSIUS CLEMENS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis DE GOUVEIA.
- Ego EMMANUEL tituli S. Laurentii in Lucina Presbyter Cardinalis ARTEAGA Y BETANCOURT.
- Ego JOSEPH tituli S. Ioannis ante Portam Latinam Presbyter Cardinalis FRINGS.
- Ego BERNARDUS tituli Ss. Andreeae et Gregorii Presbyter Cardinalis GRIFFIN.
- Ego CONRADUS tituli S. Agathae Presbyter Cardinalis VON PREYSING.
- Ego THOMAS tituli S. Mariae in Via Presbyter Cardinalis TIEN CHEN SIN.
- Ego NICOLAUS S. Nicolai in Carcere Tulliano Protodiaconus Cardinalis CANALI.
- Ego IOANNES S. Georgii in Velo Aureo Diaconus Cardinalis MERCATI.
- Ego JOSEPH S. Eustachii Diaconus Cardinalis BRUNO.